
 
 

UCHWAŁA NR LV/316/2023 
RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 8 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LIV/310/2023 Rady Gminy Ostrówek z dnia 29 marca 2023r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Ostrówek w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2023r., poz. 40, poz. 572) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2022r. poz. 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LIV/310/2023 Rady Gminy Ostrówek z dnia 29 marca 2023r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Ostrówek w 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W razie potrzeby Gmina zapewnia wolno żyjącym kotom opiekę weterynaryjną oraz dokarmianie 
(zakup i dostarczanie karmy opiekunom społecznym)”; 

2) § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku ustalenia miejsca i liczebności występowamnia wolno żyjących kotów, ustalonych na 
podstawie zgłoszeń mieszkańców, będą one dokarmiane raz w tygodniu przez wyznaczonych opiekunów 
społecznych”; 

3) W § 11 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: 

„W przypadku stwierdzenia, że kot wymaga opieki weterynaryjnej zostanie ona zapewniona przez 
lekarza weterynarii z którym, Gmina Ostrówek zawarła stosowną umowę”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Ostrówek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 4598



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrówek 

 
 

Andrzej Wojewoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4598


	Uchwała

		2023-05-29T11:34:08+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




